
２０２５ 年 ８ 月 吉 日 

お客様各位 

 

光明理化学工業株式会社 

本社営業課 

 

 

製品価格改定のご案内 

 

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立て賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社におきましては、お得意様各位のご期待に添うべく、経営の合理化、省力化を図り、生産コス

ト、流通コストの抑制に努め、製品価格を据え置いて参りました。 

しかしながら昨今の諸資材や原材料の仕入れ価格等の高騰により、企業努力のみでは現行の価格体系を維

持するのが困難な状況となりました。 

つきましては、誠に不本意ながら、２０２５年１０月１日からの納入分より価格の改定を実施いたします

のでお知らせ申し上げます。 

なお、価格改訂の詳細につきましては添付の新価格表をご参照下さい。 

何卒諸般の事情をご理解頂き、今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら、書中をもってお願い申し上げます。 

敬具 

 


